
LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Mannschaftsergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Damen II
Platz Bruderschaft SchÅtzen Einzel Differenz X 10 Gesamt

1 St. Seb. Bislich  I van Holt, C. 293 R.
Krebs, B. 287 R.
Hessling Schmeer, I. 269 R. 24 50 849 R.

2 St. Lamb. Bienen  I Alstede, R. 287 R.
Freund, B. 282 R.
Geisler, A. 273 R. 14 42 842 R.

3 St. Willibrord Wardt  I Arntzen, J. 285 R.
Willemsen, M. 284 R.
Spies, U. 262 R. 23 39 831 R.

4 St. Nikolaus Veen-Winnenthal  I TepaÄ, A. 282 R.
Giesen, G. 270 R.
Kammeier, B. 267 R. 15 29 819 R.

5 St. Hub. Gilde Keylaer  I Haesters, M. 280 R.
Linssen, S. 279 R.
Achten, C. 258 R. 22 34 817 R.

6 St. Irmgardis Esserden  I HÅlkenberg, H. 275 R.
Markett, K. 274 R.
van Lier, C. 264 R. 11 28 813 R.

7 St. Viktor Birten  I Peters, M. 282 R.
Hesseling, U. 271 R.
Ratz, B. 260 R. 22 34 813 R.

8 St. Hub. Reichswalde  I Gerts, I. 274 R.
Heilen, H. 261 R.
Hendriok, D. 260 R. 14 23 795 R.

9 St. Ant. HÇnnepel  I DÇrning, S. 261 R.
Slaats, A. 252 R.
JanÄen-KrautkrÉmer, C. 247 R. 14 17 760 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer
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LandesbezirksschieÄen 2011 der Historischen Deutschen SchÅtzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 3 Ort: BrÅnen Datum: 14.05.2011

Einzelergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt Klasse: Damen II
Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

1 van Holt, Christa St. Seb. Bislich 23 496 293
2 Krebs, Barbara St. Seb. Bislich 19 601 287
3 Alstede, Regina St. Lamb. Bienen 18 365 287
4 Arntzen, Josefa St. Willibrord Wardt 17 552 285
5 Schwinning, Monika St. Quir. Millingen 16 612 285
6 Lankers, Elke St. Seb. Bislich 17 564 284
7 Willemsen, Margret St. Willibrord Wardt 16 578 284
8 GeÄmann, Angelika St. Seb./Georgius Rheinberg 15 500 283
9 Peters, Michaela St. Viktor Birten 15 441 282

10 TepaÄ, Annedore St. Nikolaus Veen-Winnenthal 13 455 282
11 Freund, BÅrbel St. Lamb. Bienen 13 579 282
12 Hellriegel, Rosita St. Bernhardus Rossenray 16 718 281
13 Haesters, Maria St. Hub. Gilde Keylaer 14 785 280
14 Linssen, Silke St. Hub. Gilde Keylaer 12 660 279
15 HÇlkenberg, Heidi St. Irmgardis Esserden 12 533 275
16 Gerts, Ineke St. Hub. Reichswalde 12 616 274
17 Kiesewetter, Anja St. Lamberti Appeldorn 12 823 274
18 Markett, Karin St. Irmgardis Esserden 10 835 274
19 Remers, Gertrud St. Bernhardus Rossenray 12 731 273
20 Geisler, Anneliese St. Lamb. Bienen 11 708 273
21 Hesseling, Ute St. Viktor Birten 13 558 271
22 Giesen, Gabi St. Nikolaus Veen-Winnenthal 9 596 270
23 Brockmann, Erika B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 9 817 270
24 Hessling Schmeer, Irmgard St. Seb. Bislich 8 931 269
25 Tegler, Adelheid St. Georgi/Liebfrauen Kapellen 9 268
26 Kammeier, Beate St. Nikolaus Veen-Winnenthal 7 643 267
27 Hagedorn, Christiane St. Viktor Birten 5 756 266
28 van Lier, Carmen St. Irmgardis Esserden 6 1221 264
29 Spies, Ute St. Willibrord Wardt 6 1184 262
30 DÉrning, Sigrid St. Ant. HÉnnepel 10 776 261
31 Heilen, Helga St. Hub. Reichswalde 6 864 261
32 Ratz, Barbara St. Viktor Birten 6 858 260
33 Hendriok, DÉrte St. Hub. Reichswalde 5 1226 260
34 Erkens, Angelika St. Hub. Reichswalde 5 1219 259
35 Achten, Cordula St. Hub. Gilde Keylaer 8 1448 258
36 Slaats, Agnes St. Ant. HÉnnepel 4 1168 252
37 Robbers, Ina B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw. 3 1622 247
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

38 JanÄen-KrautkrÅmer, Claudia St. Ant. HÉnnepel 3 1487 247
39 Grundmann, Rosa St. Hub. Reichswalde 4 915 242
40 Senger, Sonja St. Lamberti Appeldorn 2 1089 241
41 Nielen, Maria St. Georg Kleve 1 2404 206
42 Grossmann, Margerete St. Georg Kleve 0 3685 141

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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